

Byselskabet Virring og omegn ApS

c/o Min Købmand, Gadebakken 36, Virring, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 15 40 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Knud Høgh Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byselskabet Virring og omegn ApS c/o Min Købmand Gadebakken 36, Virring 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 15 40 46
	Stiftet: 9. september 2010
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Godrum-Overgaard Jens Ove Thomasen Finn Bruno Andersen Brian Mathorne Samsø Denni Pultz Gottfredsen
Direktion	Sebastian Bossow Quorning
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af købmandsbutik for at der er en nærbutik i byen samt salg af brændstof fra tankstationen i Virring.

Formålet er at vedligeholde og opretholde handelslivet og støtte lokale foreninger og aktiviteter i Virring og omegn gennem sine investeringer og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.648 mod 235.430 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.684 mod 105.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 8 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 0,77 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	199.648	235.430
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.405	-75.688
Resultat før finansielle poster	105.243	147.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.032	-11.592
Resultat før skat	95.211	136.150
3 Skat af årets resultat	-22.527	-30.835
Årets resultat	72.684	105.315
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.684	104.565
Overføres til øvrige reserver	0	750
Disponeret i alt	72.684	105.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	789.659	859.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.100	15.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>792.759</u>	<u>875.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.759</u>	<u>875.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	158.404	189.833
Varebeholdninger i alt	<u>158.404</u>	<u>189.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.174	0
Andre tilgodehavender	31.256	20.768
Tilgodehavender i alt	<u>41.930</u>	<u>20.768</u>
Likvide beholdninger	<u>261.999</u>	<u>69.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>462.333</u>	<u>279.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.255.092</u>	<u>1.154.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	522.000	522.000
Overført resultat	400.466	327.782
Egenkapital i alt	922.466	849.782
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	19.500
Hensatte forpligtelser i alt	18.000	19.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.002	216.665
Selskabsskat	0	24.974
Anden gæld	76.624	43.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.626	285.526
Gældsforpligtelser i alt	314.626	285.526
Passiver i alt	1.255.092	1.154.808

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	522.000	223.217	745.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.565</u>	<u>104.565</u>
Egenkapital 1. januar 2022	522.000	327.782	849.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.684</u>	<u>72.684</u>
	<u>522.000</u>	<u>400.466</u>	<u>922.466</u>

Anpartskapitalen består af 1.044 aktier á 500 kr.

Den nominelle værdi af selskabets beholdning af egne aktier udgør pr. 31.12.2021 kr. 4.000, hvilket svarer til 0,77 % af den samlede aktiekapital.

Registreret kapital betår af:	stk.	nom kr.
Anparter	1.044	500

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.032</u>	<u>11.592</u>
	<u>10.032</u>	<u>11.592</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.826	28.974
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	1.000
Regulering af tidligere års skat	<u>201</u>	<u>861</u>
	<u>22.527</u>	<u>30.835</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 792, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 792 deponeret til sikkerhed for for bankmellemværende. Bankgæld pr. 31/12 2021 er kr. 0.		
